



## แผนพัฒนาท้องถิ่น

(พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

แก้ไขครั้งที่ ๑/๒๕๖๖

(วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

## หลักการและเหตุผล

### ในการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๓ พ.ศ.๒๕๖๑

ข้อ ๒๒ เพื่อประโยชน์ของประชาชน การเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามขั้นตอน ดังนี้

(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น

(๒) คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมสำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล ให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตามมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๔๗ ด้วย

เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง จึงมีความจำเป็นที่จะต้องดำเนินการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) เพื่ออำนวยความสะดวกในการปฏิบัติงาน ทันต่อสถานการณ์ในปัจจุบัน อีกทั้งใช้เป็นกรอบในการพิจารณาจัดสรรงบประมาณที่เหมาะสมต่อไป

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ยุทธศาสตร์	ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๗		ปี ๒๕๖๘		ปี ๒๕๖๙		ปี ๒๕๗๐		รวม ๕ ปี	
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)
๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน โครงสร้างพื้นฐาน/ สาธารณูปโภค	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓๕	๑๖,๕๐๐,๐๐๐
	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๗	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓๕	๑๖,๕๐๐,๐๐๐
รวม												
๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ การค้า การลงทุนและการท่องเที่ยว	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๕	๕๕๐,๐๐๐
	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๑	๑๑๐,๐๐๐	๕	๕๕๐,๐๐๐
รวม												
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต	๒	๒๐๐,๐๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐	๖	๖๐๐,๐๐๐
	๑	๓๐๐,๐๐๐	๑	๓๐๐,๐๐๐	๑	๓๐๐,๐๐๐	๑	๓๐๐,๐๐๐	๑	๓๐๐,๐๐๐	๕	๑,๕๐๐,๐๐๐
รวม												
๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาตำบลสิ่งแวดล้อม	๔	๕๐,๐๐๐	๓	๑๗๐,๐๐๐	๑	๕๐,๐๐๐	๑	๕๐,๐๐๐	๑	๕๐,๐๐๐	๕	๒๐๐,๐๐๐
	๓	๒๐๐,๐๐๐	๓	๒๐๐,๐๐๐	๓	๒๐๐,๐๐๐	๓	๒๐๐,๐๐๐	๓	๒๐๐,๐๐๐	๑๖	๖๐๐,๐๐๐
รวม												
๕. การจัดระเบียบชุมชน และการรักษาความสงบเรียบร้อย	๑	๓๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๓๒๐,๐๐๐
	๒	๔๐๐,๐๐๐	๑	๒๐๐,๐๐๐	๑	๒๐๐,๐๐๐	๑	๒๐๐,๐๐๐	๑	๒๐๐,๐๐๐	๖	๑,๒๐๐,๐๐๐
รวม												
รวมทั้งสิ้น	๑๔	๕,๖๐๐,๐๐๐	๑๔	๓,๙๕๐,๐๐๐	๑๔	๓,๙๕๐,๐๐๐	๑๔	๓,๙๕๐,๐๐๐	๑๔	๓,๙๕๐,๐๐๐	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐
	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐	๖๗	๒๐,๕๕๐,๐๐๐	๓๓๓	๑,๓๓๓,๐๐๐

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนหมู่บ้าน (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

โครงการพัฒนาที่นำมา จากแผนหมู่บ้าน	ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๗		ปี ๒๕๖๘		ปี ๒๕๖๙		ปี ๒๕๗๐		รวม ๕ ปี			
	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวนโครงการ	รวมงบประมาณ (บาท)
๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน โครงสร้างพื้นฐาน/ สาธารณูปโภค														
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา														
โครงการที่นำมา จากแผนพัฒนาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑,๓,๕,๗,๘,๙,๑๐,๑๑	๑๒	๒,๙๖๖,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	๑๕	๓,๒๕๔,๐๐๐	
๑.๒ แผนงาน เศรษฐกิจชุมชน														
โครงการที่นำมา จากแผนพัฒนาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒,๗,๑๐	๕	๙๖๔,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	๕	๙๖๔,๐๐๐	
๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน การเศรษฐกิจ														
๔.๑ แผนงาน การเกษตร														
โครงการที่นำมา จากแผนพัฒนาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๔	๑	๕๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๕๐๐,๐๐๐	
รวมทั้งสิ้น	๑๘	๔,๔๓๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	๒๑	๕,๗๐๔,๐๐๐	

รายละเอียดโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอบ้านมอญ จังหวัดอุตรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านการสร้างความรู้ความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมวดหมายที่ ๔ ไทยเป็นประตูการค้าการลงทุน และยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ที่สำคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๙ สร้างโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรมที่ครอบคลุมและยั่งยืน และส่งเสริมนวัตกรรม เป้าประสงค์ที่ ๙.๑ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ เชื้อถือได้ ยั่งยืนและมีความทนทาน ซึ่งรวมถึงโครงสร้างพื้นฐานของภูมิภาคและที่ข้ามเขตแดน เพื่อสนับสนุน การพัฒนาทางเศรษฐกิจและความเป็นอยู่ที่ดีของมนุษย์ โดยมุ่งเป้าไปที่การเข้าถึงได้ในราคาที่สามารถจ่ายได้และเท่าเทียมสำหรับทุกคน

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันด้วยเทคโนโลยีที่ทันสมัยและเป็นสากล

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๑ ด้าน การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนา การพัฒนาตามโครงสร้างพื้นฐาน

กลยุทธ์ การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและปัจจัยสนับสนุนเพื่อเป็นประตูการค้าการลงทุน และฐานเศรษฐกิจสำคัญของภูมิภาค

๑.๑ แผนงาน อุตุสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)			
๑	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม เหล็กสำหรับหมู่บ้านเกษตรกรรม ตำบล เดย หมู่ที่ ๑๐	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ ไร่	๑,๕๐๐,๐๐๐	๑,๕๐๐,๐๐๐	๑,๕๐๐,๐๐๐	๑,๕๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับ ความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. ไนมทอง

๒	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสาย (บ้านโนน - บ้านนุทของ) เชื่อมตำบล โพนทอง . และตำบลบ้านฝื่อ) บ้านโนน หมู่ที่ ๓	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคม ระหว่างตำบล	ซ่อมแซม ถนนลาดยางในจุด ที่ผิวจราจรชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๓๐% ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
๓	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสายโดยอนตาด - นาไฮ บ้านนาไฮ หมู่ที่ ๙	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมในเขต พื้นที่	ซ่อมแซม ถนนลาดยางในจุด ที่ผิวจราจรชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๓๐% ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
๔	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสาย (บ้านโนน ทอง - นาล้อม) เชื่อมตำบล โพนทอง . และตำบลค้ำบง)	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคม ระหว่างตำบล	ซ่อมแซม ถนนลาดยางในจุด ที่ผิวจราจรชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๓๐% ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
๕	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสาย ๑๑.๓๒๐๖ (บ้านคู - โนนธาตุ) เชื่อม อำเภอบ้านฝื่อ . และอำเภอ กุฉีชัย)	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคม ระหว่างตำบล	ซ่อมแซม ถนนลาดยางใน จุดที่ผิวจราจร ชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจร ไปมาได้รับสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
๖	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสายบางแดง - ชัยเจริญ (เชื่อมตำบลโนน ทอง และตำบลค้ำบง)	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคม ระหว่างตำบล	ซ่อมแซม ถนนลาดยางใน จุดที่ผิวจราจร ชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจร ไปมาได้รับสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
๗	โครงการซ่อมแซม ถนนลาดยางสายโพนทอง - ข้าวกสาร เชื่อมตำบลโพนทอง . และตำบลข้าวกสาร	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคม ระหว่างตำบล	ซ่อมแซม ถนนลาดยางใน จุดที่ผิวจราจร ชำรุด	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	๓๐๐,๐๐๐	ประชาชนมีเส้นทาง คมนาคมเพิ่มขึ้น ภายในตำบล	ประชาชนที่สัญจร ไปมาได้รับสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โพนทอง
รวม	๗ โครงการ	-	-	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓,๓๐๐,๐๐๐	๓,๓๐๐,๐๐๐	-	-	๗ - ๗

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านการสร้างความรู้ความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๑๐ ไทยมีเศรษฐกิจหมุนเวียนและสังคมคาร์บอนต่ำ

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๒ ยุติความหิวโหย บรรลุความมั่นคงทางอาหารและยกระดับโภชนาการและส่งเสริมเกษตรกรรมที่ยั่งยืน

เป้าหมายที่ ๓ เพิ่มผลิตภาพทางเกษตรและรายได้ของผู้ผลิตอาหารรายเล็ก โดยเฉพาะผู้หญิง คนพื้นเมือง เกษตรแบบครอบครัว คนเลี้ยงปศุสัตว์ ชาวประมง ให้เพิ่มขึ้นเป็น ๒ เท่า

โดยรวมถึงการเข้าถึงที่ดินและทรัพยากรและปัจจัยนำเข้าในการผลิต ความรู้ บริการทางการเงิน ตลาด และโอกาสสำหรับการเพิ่มมูลค่าและการทำงานนอกฟาร์มอย่างปลอดภัยและเท่าเทียม  
ภายในปี ๒๕๗๓

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๒ การส่งเสริมการพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม ยกกระดับมาตรฐานการผลิตสินค้าเกษตรปลอดภัยและเกษตรอินทรีย์

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ ๒ การส่งเสริมการพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม ยกกระดับมาตรฐานการผลิตสินค้าเกษตรปลอดภัยและเกษตรอินทรีย์

๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้าน การเศรษฐกิจ การค้าการลงทุน และการท่องเที่ยว

ก. ยุทธศาสตร์การสร้างรายได้สุทธิให้ชุมชน ท้องถิ่น และเกษตรกร จากเศรษฐกิจหมุนเวียนและสังคมคาร์บอนต่ำ

๒.๑ แผนงาน การเกษตร

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของ โครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการฝึกอบรมส่งเสริมการเพิ่มผลผลิตทางการเกษตร การเกษตร โนนทอง	เพื่อส่งเสริมการประกอบอาชีพด้านการเกษตรให้กับประชาชนในตำบลโนนทอง	ฝึกอบรมให้กับประชาชนภายในเขตพื้นที่ จำนวน ๑๕ หมู่บ้าน	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	ผู้เข้าร่วมโครงการสามารถระบายขายและมีรายได้เพิ่มขึ้น	ประชาชนมีรายได้เพิ่มขึ้น อบต.โนนทอง	
รวม	๑ โครงการ	--	--	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	๑๑๐,๐๐๐	--	--	๐

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ ให้ความสำคัญจากข้ามรุ่นลดลง และคนไทยทุกคนมีความคุ้มครองทางสังคม ที่เพียงพอ เหมาะสม

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๔ สร้างหลักประกันว่าทุกคนมีการศึกษาที่มีคุณภาพอย่างครอบคลุมและเท่าเทียม และสนับสนุนโอกาสในการเรียนรู้ตลอดชีวิต เป้าประสงค์ที่ ๗ สร้างหลักประกันว่าผู้เรียนทุกคนได้รับความรู้และทักษะที่จำเป็นสำหรับการทำงานอย่างยั่งยืน รวมไปถึง การศึกษาสำหรับวัยผู้ใหญ่และการมีวิถีชีวิตที่

ยั่งยืน สิทธิมนุษยชน ความเสมอภาคระหว่างเพศ การส่งเสริมวัฒนธรรมสุขภาพและไม่ใช้ความรุนแรง การเป็นพลเมืองของโลก และความนิยมในความหลากหลายทางวัฒนธรรมและในส่วนร่วมของวัฒนธรรมต่อการพัฒนาที่ยั่งยืน ภายในปี ๒๕๗๓

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การยกระดับคุณภาพชีวิตเพื่อสร้างความเข้มแข็งให้สังคมมีความพร้อมรับการเปลี่ยนแปลงทางเศรษฐกิจ สังคม และวัฒนธรรม

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๓ การยกระดับคุณภาพชีวิตเพื่อสร้างความเข้มแข็งให้สังคมมีความพร้อมรับการเปลี่ยนแปลงทางเศรษฐกิจ สังคม และวัฒนธรรม

๓. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต

กลยุทธ์ การบูรณาการฐานข้อมูลเพื่อลดความยากจนข้ามรุ่นและจัดความคุ้มครองทางสังคม

๓.๒ แผนงาน สร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการประชาสัมพันธ์การรวมกลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกพืชเศรษฐกิจ กักตุนเมล็ดพันธุ์ ภายในเขตพื้นที่ อบต. โนนทอง	เพื่อการรวบรวม สำนักรปัญหา นำไปสู่การวางแผนที่สมบูรณ์ สามารถแก้ไขปัญหามาตรฐานผลผลิต และพัฒนาท้องถิ่นได้อย่างมีประสิทธิภาพ	รวบรวม สำนักรปัญหา ประชากรที่ขาดโอกาสที่ระบบกักตุนเมล็ดพันธุ์ภายในเขตพื้นที่ อบต. โนนทอง	๑๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ประชาชนได้รับการดูแลแก้ไข ปัญหาเกี่ยวกับขยะเพิ่มขึ้น	ประชาชนมีสุขภาพ และคุณภาพชีวิตที่ดี ปัญหาเกี่ยวกับขยะลดลง	สำนักปลัด อบต. โนนทอง
๒	โครงการรณรงค์ ประชาสัมพันธ์ เพื่อช่วยเป็นคาร์บอนที่ ประชาสัมพันธ์พันธ์การเลี้ยงดู สุนัขที่เลี้ยงและผู้บริหาร สุนัขที่เลี้ยง	เพื่อช่วยเป็นคาร์บอนที่ ประชาสัมพันธ์พันธ์การเลี้ยงดู สุนัขที่เลี้ยงและผู้บริหาร สุนัขที่เลี้ยง	ประชาสัมพันธ์พันธ์การเลี้ยงดู สุนัขที่เลี้ยง	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ประชาชนมีความเข้าใจและตระหนักใน สิทธิพันธ์พื้นฐานในการ เลี้ยงดู	มีความเข้าใจในสิทธิ ขั้นพื้นฐานในการ ดำเนินชีวิตมีความ สำนักรับผิดชอบต่อ สังคม	สำนักปลัด อบต. โนนทอง
รวม	๒ โครงการ	-	-	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	-	-	-



รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุปีที่ ๙ ไทยมีความยากจนข้ามรุ่นลดลง และคนไทยทุกคนมีความคุ้มครองทางสังคม ที่เพียงพอ เหมาะสม

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๔ สร้างหลักประกันว่าทุกคนมีการศึกษาที่มีคุณภาพอย่างครอบคลุมและเท่าเทียม และสนับสนุนโอกาสในการเรียนรู้ตลอดชีวิต เป้าประสงค์ที่ ๒ สร้างหลักประกันว่าเด็กชายและเด็กหญิงทุกคนเข้าถึงการศึกษา และการจัดการศึกษาาระดับก่อนประถมศึกษา สำหรับเด็กปฐมวัยที่มีคุณภาพ ภายในปี ๒๕๗๓

ง. ประเด็นยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๓ การยกระดับคุณภาพชีวิตเพื่อสร้างความพร้อมรับการเปลี่ยนแปลงทางเศรษฐกิจ สังคม และวัฒนธรรม

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๓ การยกระดับคุณภาพชีวิตเพื่อสร้างความพร้อมรับการเปลี่ยนแปลงทางเศรษฐกิจ สังคม และวัฒนธรรม

๓.ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต

กลยุทธ์ ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษาทุกประเภทและทุกระดับให้ได้มาตรฐานและเป็นไปตามความต้องการของท้องถิ่น

๓.๔ แผนงาน การศึกษา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็ก และเยาวชน ตำบลโนนทอง	เพื่อเป็นการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็ก และเยาวชน ตำบลโนนทอง	เด็ก และเยาวชน ไม่เขตพื้นที่	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % เด็ก และเยาวชน มีศักยภาพ คุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ผู้เข้าร่วมโครงการมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	กองการศึกษา การศึกษา
รวม	๑ โครงการ	-	-	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพทรัพยากรมนุษย์

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมวดขยายที่ ๔ ไทยมีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เติบโตได้อย่างยั่งยืน

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๙ สร้างโครงสร้างพื้นฐานที่มีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานที่ยั่งยืน และส่งเสริมนวัตกรรม

เป้าหมายที่ ๑ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ เชื่อถือได้ ยั่งยืนและมีโครงข่ายพื้นฐานของภูมิภาคและที่ข้ามเขตแดน เพื่อสนับสนุนการพัฒนาทางเศรษฐกิจและความยั่งยืน โดยมุ่งเป้าที่การเข้าถึงได้ในราคาที่สามารถจ่ายได้และเท่าเทียมสำหรับทุกคน

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๔ การพัฒนาการท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ การบริการและการส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม ประเพณีท้องถิ่น

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ ๔. ด้านการยกระดับมาตรฐานอุตสาหกรรมไม้ การท่องเที่ยว และอุตสาหกรรมกีฬา โดยใช้วิถีวิถีถิ่นและศักยภาพด้านที่ตั้งเพื่อสร้างความเข้มแข็งของศูนย์กลางใหม่ของอนุภาคน้ำโขง

๓. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต

กลยุทธ์ ส่งเสริม สนับสนุนการก่อสร้างและปรับปรุงสนามกีฬา สถานที่นันทนาการ

๓.๑ แผนงาน การสร้างวัฒนธรรม และนันทนาการ

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมและประเพณีท้องถิ่น	เพื่อส่งเสริมอนุรักษ์วัฒนธรรมและประเพณีท้องถิ่น	ส่งเสริมอนุรักษ์วัฒนธรรมและประเพณีท้องถิ่นภายในเขตพื้นที่	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้ร่วมอนุรักษ์วัฒนธรรมในพื้นที่เพิ่มขึ้น	ประชาชนที่เข้าร่วมโครงการ ได้สืบสานวัฒนธรรมให้คงอยู่สืบไป	กองการศึกษา
รวม	๑ โครงการ	-	-	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๕ การสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๑๓ การสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม และยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ที่สำคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๖ สร้างแหล่งน้ำสะอาดที่มีคุณภาพและสุขอนามัยสำหรับทุกคนและการบริหารจัดการที่ยั่งยืนสำหรับทุกคน

เป้าประสงค์ที่ ๔ เพิ่มประสิทธิภาพการใช้น้ำในทุกภาคส่วนและสร้างแหล่งน้ำสะอาดที่มีคุณภาพและจัดการน้ำที่ยั่งยืน เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำ และลดจำนวนประชาชนที่ประสบความทุกข์จากการขาดแคลนน้ำ ภายในปี ๒๕๗๓

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๕. การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมเพื่อการใช้ประโยชน์อย่างยั่งยืน

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบท. ในเขตจังหวัดที่ ๕ การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมเพื่อการใช้ประโยชน์อย่างยั่งยืน

๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม

กลยุทธ์ ส่งเสริมการอนุรักษ์ฟื้นฟูและบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๔.๒ แผนงาน สาธารณสุข

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินงานของกองขยะ	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนา ส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินงานของกองขยะตำบลโนนทอง	ส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินงานของกองขยะภายในเขตพื้นที่	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐% ประชาชนได้รับความสะดวกในการบริหารจัดการของกองขยะ	การดำเนินงานของกองขยะมีความพร้อมมากขึ้น	สำนักงานปลัด อบต.โนนทอง

๒	โครงการอบรมอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก	เพื่อเป็นการปกป้องและรักษาสีเขียวแควดล้อมในท้องถิ่นของตนเอง	อบรมอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลกภายในเขตพื้นที่	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐% ประชาชนปกป้องและรักษาสีเขียวแควดล้อมในท้องถิ่นของตนเอง	ประชาชนปกป้องและรักษาสีเขียวแควดล้อมในท้องถิ่นของตนเองเพิ่มขึ้น	สำนักรบไลต์ อบต. โนมทอง
๓	โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานบริหารจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลแก่คณะกรรมการ	บริหารจัดการขยะภายในเขตพื้นที่	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐% ประชาชนมีความรู้ในการจัดการขยะ	สามารถควบคุมปัญหา ด้านการทิ้งขยะไม่เป็นที่ ได้ ชุมชนเกิดความร่วมมือและการมีส่วนร่วมในการคัดแยกขยะ	สำนักรบไลต์ อบต. โนมทอง
รวม	๓ โครงการ	-	-	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลในหนอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมวดที่ ๑๓ มุ่งเน้นที่และเมืองอัจฉริยะที่น่าอยู่ ปลอดภัย เดิมน่าอยู่อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๖ เสริมสังคมที่สงบสุขและครอบคลุมเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน ให้ทุกคนเข้าถึงความยุติธรรม และสร้างสถาบันที่มีประสิทธิภาพ รับผิดชอบ และครอบคลุมในทุกระดับ

เป้าประสงค์ที่ ๑๑ เสริมความแข็งแกร่งของสถาบันระดับชาติที่เกี่ยวข้อง โดยรวมถึงการทำผ่านทางความร่วมมือระหว่างประเทศ เพื่อสร้างขีดความสามารถในทุกระดับ โดยเฉพาะในประเทศไทยกำลังพัฒนา เพื่อจะป้องกันความรุนแรงและต่อสู้กับการก่อการร้ายและอาชญากรรม

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด อุดรธานี ยุทธศาสตร์ที่ ๖ การเสริมสร้างความมั่นคง ความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๖. การเสริมสร้างความมั่นคง ความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน

๕. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการจัดระเบียบชุมชน สังคม และการรักษาความสงบเรียบร้อย

กลยุทธ์ ส่งเสริมให้ท้องถิ่นมีความสามารถและมีศักยภาพในการสนับสนุนงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยตลอดถึงการรักษาความสงบเรียบร้อยในท้องถิ่น

๕.๑ แผนงาน สร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)			
๑	โครงการก่อสร้างลานเฉลิมพระเกียรติ	เพื่อให้ประชาชนได้แสดงถึงความจงรักภักดี และสำนึกในพระมหากรุณาธิคุณของพระมหากษัตริย์	ก่อสร้างลานเฉลิมพระเกียรติสถาบันพระมหากษัตริย์ ภายในเขตพื้นที่ อบต. ในหนอง	๓๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้เข้า ร่วมกิจกรรมเพิ่มมากขึ้น	ประชาชนเกิด ความตระหนักใน สถาบันชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์	สำนักปลัด อบต. ในหนอง
รวม	๑ โครงการ	-	-	๓๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

- ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง
- ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๔ มีพื้นที่และเมืองอัจฉริยะที่นำอยู่ ปลดออกยกย เติบโตได้อย่างยั่งยืน
- ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๖ เสริมสังคมที่สงบสุขและครอบคลุมเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน ให้ทุกคนเข้าถึงความยุติธรรม และสร้างสถาบันที่มีประสิทธิภาพ รับผิดชอบ และครอบคลุมในทุกระดับ
- เป้าประสงค์ที่ ๑๑ เสริมความแข็งแกร่งของสถาบันระดับชาติที่เกี่ยวข้อง โดยรวมถึงการที่ผ่านทางความร่วมมือระหว่างประเทศ เพื่อสร้างขีดความสามารถในทุกระดับ โดยเฉพาะใน ประเทศกำลังพัฒนา เพื่อจะป้องกันความรุนแรงและต่อสู้กับการก่อการร้ายและอาชญากรรม
- ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๖ การเสริมสร้างความมั่นคง ความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน
- จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๖. การเสริมสร้างความมั่นคง ความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน
- ๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการจัดระเบียบชุมชน สังคม และการรักษาความสงบเรียบร้อย

กลยุทธ์ ส่งเสริมให้ท้องถิ่นมีความสามารถและมีศักยภาพในการสนับสนุนงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยตลอดถึงการรักษาความสงบเรียบร้อยในท้องถิ่น

๕.๒ แผนงาน การรักษาความสงบภายใน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)			
๑	โครงการจัดทำหมู่บ้าน	เพื่ออำนวยความสะดวกการจราจร บริเวณจุดเสี่ยงและป้องกันอุบัติเหตุ	โครงการจัดทำบ้านพักในเขตพื้นที่	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-	การสำรวจสถานะความปลอดภัยในพื้นที่	ประชาชนมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	สำนักงานปลัด อบต. โนนทอง
๒	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายหลักในเขตพื้นที่ตำบลโนนทอง	เพื่ออำนวยความสะดวกการจราจร บริเวณจุดเสี่ยงและป้องกันอุบัติเหตุ	ปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายหลักในเขตพื้นที่ตำบลโนนทอง	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	การสำรวจสถานะความปลอดภัยในพื้นที่	ประชาชนมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	สำนักงานปลัด อบต. โนนทอง
รวม	๒ โครงการ	-	-	๔๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	๒๐๐,๐๐๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๕ ไทยเป็นประตูการค้าการลงทุน และยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ที่สำคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๙ สร้างโครงสร้างพื้นฐานที่มีความทนทาน ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรมที่ครอบคลุมและยั่งยืน และส่งเสริมนวัตกรรม  
เป้าประสงค์ที่ ๙.๑ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ เชื่อมถือได้ ยั่งยืนและมีโครงข่ายพื้นฐานของภูมิภาคและที่ข้ามเขตแดน เพื่อ

สนับสนุนการพัฒนาทางเศรษฐกิจและความปลอดภัย โดยมุ่งเป้าไปที่การเข้าถึงได้ในราคาที่สมารถจ่ายได้และเท่าเทียมสำหรับทุกคน

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในโลจิสติกส์ทันสมัยและเป็นสากล

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๑ ด้าน การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนา การพัฒนาตามโครงสร้างพื้นฐาน

กลยุทธ์ การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและปัจจัยสนับสนุนเพื่อเป็นประตูการค้าการลงทุน และฐานเศรษฐกิจสำคัญของภูมิภาค

๑.๑ แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของ โครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	ที่มาของ โครงการ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ หลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)				
๑	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โอบบ้านใหม่ สายบ้านคู - โคกสีแก้ว บ้านคู หมู่ที่ ๑	เพื่อพัฒนาเส้นทางคมนาคมภายในตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕๗ เมตร ทนทาน ๐.๑๕ เมตร	๔๙๕,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบายจากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไปมาได้รับความสะดวกและมีความปลอดภัยตลอดทั้งปี	ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑	กองช่าง อบต.โนนทอง

๒	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้านใหม่ ถนนสายข้างบ้านแม่ต๋อง - บ้านครูแป๊ะ บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	๑๙๑,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	ประชาชน หมู่ที่ ๓	กองช่าง อบต.โนนทอง
๓	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้านใหม่ สายข้างบ้านนาย ไวพจน์ - บ้านแม่ภูปลา บัวที่ บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	๑๙๗,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	ประชาชน หมู่ที่ ๓	กองช่าง อบต.โนนทอง
๔	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียนบ้านโนนตู๋ บ้าน โนนตู๋ หมู่ที่ ๕	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	๒๕๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	ประชาชน หมู่ที่ ๕	กองช่าง อบต.โนนทอง
๕	โครงการเสริมไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย โนนตู๋ - สร้างก่อ บ้านโนนตู๋ หมู่ที่ ๕	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	พื้นที่ไม่ขอยกฯ ๒๐๐ ตารางเมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	๑๒๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	ประชาชน หมู่ที่ ๕	กองช่าง อบต.โนนทอง
๖	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในดงบัง - บ้านนาไฮ บ้านดง บัง หมู่ที่ ๘	เพื่อพัฒนาเส้นทาง การคมนาคมภายใน ตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	๓๘๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกสบาย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไป มาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	ประชาชน หมู่ที่ ๘	กองช่าง อบต.โนนทอง





รายละเอียดโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านการสร้างความรู้ความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมวดหมายเหตุที่ ๕ ไทยเป็นประเทศการค้าการลงทุน และยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ที่สำคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๙ สร้างโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ เชื้อเพลิงสะอาด การพัฒนาอุตสาหกรรมที่ครอบคลุมและยั่งยืน และส่งเสริมนวัตกรรม

เป้าประสงค์ที่ ๙.๑ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่เชื่อมโยงได้ ยั่งยืนและมีคุณภาพ ซึ่งรวมถึงโครงสร้างพื้นฐานของภูมิภาคและที่ข้ามเขตแดน เพื่อสนับสนุนการพัฒนาทางเศรษฐกิจและความปลอดภัยของการค้าที่สามารถจ่ายได้และเท่าเทียมสำหรับทุกคน

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาศักยภาพการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันด้วยเทคโนโลยีที่ทันสมัยและเป็นสากล

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบท. ในเขตจังหวัดที่ ๑ ด้าน การพัฒนาศักยภาพการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนา การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

กลยุทธ์ การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและปัจจัยสนับสนุนเพื่อเป็นประตูการค้าการลงทุน และฐานเศรษฐกิจสำคัญของภูมิภาค

๑.๓ แผนงาน เชนและชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ					ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	ที่มาของโครงการ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)	๒๕๗๐ (บาท)				
๑	โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลล. จากบ้านยายเล็ก - ลำห้วยกลางทุ่ง บ้านแดง หมู่ที่ ๒	เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังในพื้นที่	วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ระยะทาง ๒๒๐ เมตร	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ประชาชนได้รับความสะดวกในการระบายน้ำ มีความปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒	กองช่าง อบต.โนนทอง	

๒	โครงการวางท่อระบาย น้ำพร้อมบ่อพัก คลส. สายข้างวัดไทรค้ำ บ้าน ดอมตาล หมู่ที่ ๓๗	เพื่อแก้ไข ปัญหาน้ำ ท่วมขังใน พื้นที่	วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ระยะทาง ๑๕๓ เมตร	๓๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ประชาชนได้รับ ความสะดวกในการ ระบายน้ำ มี คุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ประชาคม หมู่บ้าน หมู่ที่ ๓๗	กองช่าง อบต.โนนทอง
๓	โครงการวางท่อระบาย น้ำพร้อมบ่อพัก คลส. จากบ้านงจรดี -บ้าน นายสมใจ บ้านนาเดย หมู่ที่ ๑๐	เพื่อแก้ไข ปัญหาน้ำ ท่วมขังใน พื้นที่	วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ระยะทาง ๑๑๒ เมตร	๑๔๔,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	ประชาชนได้รับ ความสะดวกในการ ระบายน้ำ มี คุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น	ประชาคม หมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐	กองช่าง อบต.โนนทอง
รวม	๓ โครงการ	-	-	๔๔๔,๐๐๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมายเหตุที่ ๔ ไทยเป็นประตูการค้าการลงทุน และยุทธศาสตร์ทางโลจิสติกส์ที่สำคัญของภูมิภาค

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๙ สร้างโครงสร้างพื้นฐานที่มีคุณภาพ ส่งเสริมการพัฒนาอุตสาหกรรมที่ครอบคลุมและยั่งยืน และส่งเสริมนวัตกรรม  
เป้าประสงค์ที่ ๙.๑ พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่มีความปลอดภัย เชื่อถือได้ ยั่งยืนและมีนวัตกรรม ซึ่งรวมถึงโครงสร้างพื้นฐานของภูมิภาคและที่ข้ามเขตแดน เพื่อสนับสนุน  
การพัฒนาทางเศรษฐกิจและความปลอดภัยของผู้ที่เดินทางเข้าถึงได้และเท่าเทียมสำหรับทุกคน

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาศักยภาพการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันด้วยเทคโนโลยีที่ทันสมัยและเป็นสากล

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๑ ด้าน การพัฒนาศักยภาพการค้าการลงทุนเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคลุ่มน้ำโขง

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนา การพัฒนาโครงการสร้างพื้นฐาน

กลยุทธ์ การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและปัจจัยสนับสนุนเพื่อเป็นประตูการค้าการลงทุน และฐานเศรษฐกิจสำคัญของภูมิภาค

๑.๔ แผนงาน เศรษฐกิจชุมชน

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	ที่มาของโครงการ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)				
๑	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมสายพาดดับ ชอຍบ้านจัดสรร บ้านนาไฮ หมู่ที่ ๙	เพื่อพัฒนาระบบไฟฟ้าส่องสว่างให้สามารถสร้างความปลอดภัยแก่ประชาชน	ติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมสายพาดดับ จำนวน ๑๐ จุด	๙๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนที่สัญจรผ่านบริเวณนี้ได้รับความสะดวก	ประชาชนมีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน	กองช่าง อบต. โนนทอง ร่วมกับ สนง. ไฟฟ้า
๒	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมสายพาดดับ บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๑๒	เพื่อพัฒนาระบบไฟฟ้าส่องสว่างให้สามารถสร้างความปลอดภัยแก่ประชาชน	ติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมสายพาดดับ จำนวน ๑๐ จุด	๙๐,๐๐๐	-	-	-	-	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนที่สัญจรผ่านบริเวณนี้ได้รับความสะดวก	ประชาชนมีไฟฟ้าใช้อย่างทั่วถึง	กองช่าง อบต. โนนทอง ร่วมกับ สนง. ไฟฟ้า
รวม	๒ โครงการ	-	-	๑๘๐,๐๐๐	๐	๐	๐	๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

ที่นำมาจากแผนพัฒนาหมู่บ้านและแผนพัฒนาชุมชน

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ก. ยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี ยุทธศาสตร์ที่ ๕ การสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม

ข. แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ หมวดภายใต้ ๑๐ ไทยมีเศรษฐกิจหมุนเวียนและสังคมคาร์บอนต่ำ

ค. Sustainable Development Goals: SDGs เป้าหมายที่ ๑๕ ปกป้องฟื้นฟู และสนับสนุนการใช้ระบบนิเวศบนบกอย่างยั่งยืน จัดการป่าไม้ได้อย่างยั่งยืนต่อผู้การกลายสภาพเป็นทะเลทราย หยุดการเสื่อมโทรมของที่ดินและพื้นที่สภาพดิน และหยุดยั้งการสูญเสียความหลากหลายทางชีวภาพ

เป้าประสงค์ที่ ๑๑ ส่งเสริมการดำเนินการด้านการจัดการป่าไม้ทุกประเภทอย่างยั่งยืน หยุดยั้งการตัดไม้ทำลายป่า ฟื้นฟูป่าที่เสื่อมโทรม และเพิ่มการปลูกป่าและฟื้นฟูป่าทั่วโลก ภายในปี ๒๕๖๓

ง. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๕. การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมเพื่อการใช้ประโยชน์อย่างยั่งยืน

จ. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. โนนเจดียงหัวดีที่ ๕. การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมเพื่อการใช้ประโยชน์อย่างยั่งยืน

๔. ยุทธศาสตร์การพัฒนาในด้านสิ่งแวดล้อม

กลยุทธ์ ส่งเสริมการอนุรักษ์ฟื้นฟูและบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๔.๑ แผนงานการเกษตร

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ				ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	ที่มาของโครงการ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)	๒๕๖๙ (บาท)				
๑	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น	เพื่อพัฒนาระบบกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรของประชาชนในพื้นที่ให้มีน้ำเพียงพอต่อการประกอบอาชีพ	ก่อสร้างฝายน้ำล้นชนิด ตลต. จำนวน ๑ แห่ง (ตามแบบที่ กำหนด)	๕๐๐,๐๐๐	-	-	-	-	ประชาชนในหมู่บ้าน	ประกาศหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๔	กองช่าง อบต. โนนทอง
รวม	๑ โครงการ	-	-	๕๐๐,๐๐๐	๐	๐	๐	๐	-	-	-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

สำหรับ โครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น

ประเด็นยุทธศาสตร์จังหวัดที่ ๑ การพัฒนาศักยภาพการดำรงชีพเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันด้วยเทคโนโลยีที่ทันสมัยและเป็นสากล  
 - ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อบต. ในเขตจังหวัดที่ ๑ ด้าน การพัฒนาศักยภาพการดำรงชีพเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันในอนุภาคผู้นำโขง

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนา การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน

๑.๑ แผนงาน อุตุสหกรรมและการโยธา

ที่	โครงการ	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณ			ตัวชี้วัด (KPI)	ผลที่คาดว่าจะได้รับ	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก
				๒๕๖๖ (บาท)	๒๕๖๗ (บาท)	๒๕๖๘ (บาท)			
๑	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดเคาฟบ้านคู - วัดป่าโคกสีแก้ว (เชื่อมตำบล โนมทอง และตำบลพายโคก) บ้านคู หมู่ที่ ๑	เพื่อพัฒนาเส้นทางการค้า คมนาคมระหว่างตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไปมาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โนมทอง
๒	โครงการก่อสร้างถนน คสล.สาย บ้านดง - ชัยเจริญ (เชื่อมตำบล โนมทอง และตำบลคำบง) บ้านดง หมู่ที่ ๒	เพื่อพัฒนาเส้นทางการค้า คมนาคมระหว่างตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไปมาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โนมทอง
๓	โครงการก่อสร้างถนน คสล.สาย บ้านดง - นาล้อม (เชื่อมตำบล โนมทอง และตำบลคำบง) บ้านดง หมู่ที่ ๒	เพื่อพัฒนาเส้นทางการค้า คมนาคมระหว่างตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไปมาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โนมทอง
๔	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาไฮ - แหวมทอง (เชื่อมตำบลโนมทอง และตำบลหนองแวง) บ้านนาไฮ หมู่ที่ ๙	เพื่อพัฒนาเส้นทางการค้า คมนาคมภายในตำบล	ถนน คสล. กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	๓,๒๐๐,๐๐๐	ร้อยละ ๙๐ % ประชาชนได้รับความสะดวกปลอดภัย จากการคมนาคม	ประชาชนที่สัญจรไปมาได้รับความสะดวก และมีความปลอดภัย ลดอุบัติเหตุ	กองช่าง อบต. โนมทอง
รวม	๔ โครงการ	-	-	๑๒,๔๐๐,๐๐๐	๑๒,๔๐๐,๐๐๐	๑๒,๔๐๐,๐๐๐	-	-	-

## บัญชีครุภัณฑ์

แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณ				หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
					๒๕๖๖	๒๕๖๗	๒๕๖๘	๒๕๖๙	
					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
๑	บริหารงาน ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ และขนส่ง	รถบรรทุกน้ำดับเพลิงแบบ เอนกประสงค์	๒,๕๖๓,๐๐๐	-	-	-	สำนักงาน ปลัด
๒	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ศูนย์พัฒนา เด็กเล็กวัดศาลาGRAM บ้านโนน ,ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดนิโคร เขตตาราม จำนวน ๒ แห่ง	๘๐,๐๐๐	-	-	-	กองการศึกษาฯ
				<b>รวม</b>	๒,๕๖๓,๐๐๐	๐	๐	๐	

รายละเอียดการเปลี่ยนแปลงจากแผนพัฒนาท้องถิ่น

(พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี



รายละเอียดการเปลี่ยนแปลงจากแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) ครั้งที่ ๑ / ๒๕๖๕  
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อ.บ้านผือ จ.อุดรธานี

ลำดับที่	รายละเอียดแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) (ปัจจุบัน)	รายละเอียดแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) (เปลี่ยนแปลงใหม่)	เหตุการณเปลี่ยนแปลง	ยุทธศาสตร์	แผนงาน
๑	โครงการปรับปรุงตอมอคารเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็ก ๖ัดนึ โครงการดาราม - ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๘ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๙ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท - ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๐๔ ขย ๑๙	โครงการก่อสร้างศูนยพัฒนาเด็กเล็ก ๖ัดนึโครงการดาราม บ้าน นาไฮ หมู่ที่ ๑๔ - ปี ๖๖ งบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท - ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท - ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท - ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๐๔ ขย ๑๙	๑.เพื่อกำป้จัดทัก งบประมาณ และ เพื่อแก้ไขปัญหาด้าน โครงสร้างอาคาร เรียนได้เหมาะสมใน การจัดทักเรียนการ สอน	ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต	แผนงาน การศึกษา
๒	โครงการติดตั้งไฟฟ้าสองสวางภายในหมู่บ้าน พรอมสายพาด ดับ สายหน่วัด - ๖ัดป่า บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑๐ จุด - ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท - ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท - ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท - ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๗ ขย ๖	โครงการติดตั้งไฟฟ้าสองสวางภายในหมู่บ้าน พรอมสายพาด ดับ สายหน่วัด - ๖ัดป่าบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๔ จำนวน ๑๐ จุด - ปี ๖๖ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๘ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท - ปี ๖๙ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท - ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๗ ขย ๖	๑.เพื่อให้ออคคอง กับความป้จริง ตามสภาพพื้นที่ และนำป้จัดทัก งบประมาณ	ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน	แผนงาน เคหะและ ชุมชน

๓	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (พร้อมสายพาดดับ) ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนเมื่อดู หมู่ที่ ๕ จำนวน ๔ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๗ ขย ๗</p>	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (พร้อมสายพาดดับ) ภายในหมู่บ้าน บ้านโนนเมื่อดู หมู่ที่ ๕ จำนวน ๑๐ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๗ ขย ๗</p>	<p>๑.เพื่อให้อัตราผลตอบแทนของโครงการเป็นจริงตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน เคหะและชุมชน</p>
๔	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาดดับ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๖ จำนวน ๗ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๘ ขย ๙</p>	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาดดับ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๖ จำนวน ๑๐ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๘ ขย ๙</p>	<p>๑.เพื่อให้อัตราผลตอบแทนของโครงการเป็นจริงตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน เคหะและชุมชน</p>
๕	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาดดับ บ้านมาเตย หมู่ที่ ๑๐ จำนวน ๑๕ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๕,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๘ ขย ๑๒</p>	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาดดับ บ้านมาเตย หมู่ที่ ๑๐ จำนวน ๑๐ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๘ ขย ๑๒</p>	<p>๑.เพื่อให้อัตราผลตอบแทนของโครงการเป็นจริงตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน เคหะและชุมชน</p>

๖	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าของสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาด ตำบลบ้านนาเดียง หมู่ที่ ๑๕ จำนวน ๑๕ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๗๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๗๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๙ ข้อ ๑๕</p>	<p>โครงการติดตั้งไฟฟ้าของสว่างภายในหมู่บ้าน พร้อมสายพาด ตำบลบ้านนาเดียง หมู่ที่ ๑๕ จำนวน ๑๐ จุด</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๙๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๖๙ ข้อ ๑๕</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้อง กับความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน คณะและ ชุมชน</p>
๗	<p>โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง พร้อมหม้อแปลง สถานีพุด้อย - นาไผ่ บ้านดงบัง หมู่ที่ ๔ ระยะทาง ๕,๐๐๐ เมตร</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๗๕ ข้อ ๖๓</p>	<p>โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง พร้อมหม้อแปลง สถานีนา พุด้อย - นาไผ่ บ้านดงบัง หมู่ที่ ๔</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ ระยะทาง ๒๐๐ เมตร งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ ระยะทาง ๒๐๐ เมตร งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ ระยะทาง ๒๐๐ เมตร งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๗๕ ข้อ ๖๓</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้อง กับความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน คณะและ ชุมชน</p>
๘	<p>โครงการส่งเสริมศักยภาพงานแพทย์แผนไทย</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๐๘ ข้อ ๓</p>	<p>โครงการส่งเสริมศักยภาพงานแพทย์แผนไทย</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๐๘ ข้อ ๓</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้อง กับความเป็นจริง และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต</p>	<p>แผนงาน สาธารณสุข สุข</p>

๙	<p>โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสาย ๒๒.๒๖๖ (บ้านคู - โนนธาตุ) เชื่อมอำเภอบ้านผือ . และอำเภอภูผาคู่จับ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๓ ขย ๑๙</p>	<p>โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสาย ๒๒.๒๖๖ (บ้านคู - โนนธาตุ) เชื่อมอำเภอบ้านผือ . และอำเภอภูผาคู่จับ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๓ ขย ๑๙</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความเป็นจริงตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา</p>
๑๐	<p>โครงการเพิ่มพูนศักยภาพผู้นำชุมชน ผู้นำท้องถิ่น และบุคลากร</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๙๕ ขย ๕</p>	<p>โครงการเพิ่มพูนศักยภาพด้านการบริหารจัดการการเมืองที่ดีขององค์การบริหารส่วนตำบลในหมทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๙๕ ขย ๕</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความเป็นจริง และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต</p>	<p>แผนงาน บริหารงานทั่วไป</p>
๑๑	<p>โครงการ สถานที่กกลางศูนย์ปฏิบัติการรวมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๙๕ ขย ๒</p>	<p>โครงการ สถานที่กกลางศูนย์ปฏิบัติการรวมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๒๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของปี พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๙๕ ขย ๒</p>	<p>๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความเป็นจริง และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต</p>	<p>แผนงาน บริหารงานทั่วไป</p>

๑๒	<p>โครงการปรับปรุงแก้ไขโครงสร้างระบบงานประจำ ระบบพิมพ์ใบเสร็จและชำระราคานำประจำ ของ อบต. โนนทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๕๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๕๕,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๕,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๘๕ ขย ๔</p>	<p>โครงการปรับปรุงแก้ไขโครงสร้างระบบงานประจำ ระบบพิมพ์ใบเสร็จและชำระราคานำประจำ ของ อบต. โนนทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๘๕ ขย ๔</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบทดลองกับควมเป็นจริงและนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาตามเศรษฐกิจ</p>	<p>แผนงานบริหารงานทั่วไป</p>
๑๓	<p>โครงการปรับปรุงของมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๘๕ ขย ๖</p>	<p>โครงการปรับปรุงของมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๘๕ ขย ๖</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบทดลองกับควมเป็นจริงและนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาตามเศรษฐกิจ</p>	<p>แผนงานบริหารงานทั่วไป</p>
๑๔	<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านพอปปู - บ้านแม่เปียง บ้านนาเดย หมู่ที่ ๑๕</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๖ ขย ๓๓</p>	<p>ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านพอปปู - บ้านแม่เปียง บ้านนาเดย หมู่ที่ ๑๕</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๖ ขย ๓๓</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบทดลองตามสภาพพื้นที่และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา</p>

๑๕	<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใหม่แดง - โยมดู บำนิใหม่แดง หมู่ที่ ๔</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๑ ขย ๙</p>	<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใหม่แดง - โยมดู บำนิใหม่แดง หมู่ที่ ๔</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๑ ขย ๙</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p> <p>แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา</p>
๑๖	<p>โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันให้นักเรียนโรงเรียนสังกัด สพฐ.ในเขตพื้นที่บริการตำบลโพนทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๑ ขย ๙</p>	<p>โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันให้นักเรียนโรงเรียนสังกัด สพฐ.ในเขตพื้นที่บริการตำบลโพนทอง</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๔,๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๔,๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๔,๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๔,๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๔,๓๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๑ ขย ๙</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบความเป็นจริง และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต</p> <p>แผนงาน การศึกษา</p>
๑๗	<p>โครงการส่งเสริมสวัสดิการเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๓,๔๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๓,๔๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๓,๔๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๓,๔๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๓,๔๕๖,๔๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๓ ขย ๑</p>	<p>โครงการส่งเสริมสวัสดิการเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๓,๙๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๓,๙๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๓,๙๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๓,๙๕๖,๔๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๓,๙๕๖,๔๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๒๓ ขย ๑</p>	<p>๑.เพื่อทดสอบความเป็นจริง และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต</p> <p>แผนงาน งบกลาง</p>

๑๘	<p>โครงการปรับปรุงตึกอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านดอนตาล</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๐๔ ขย ๑๙</p>	<p>โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านดอนตาล</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๕ ขย ๑๘</p>	<p>๑.เพื่อนำไปจัดทำงบประมาณ และเพื่อแก้ไขปัญหาด้านโครงสร้างอาคารเรียนได้เหมาะสมในการจัดการเรียนการสอน</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต</p>	<p>แผนงาน การศึกษา</p>
๑๙	<p>โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๑๒</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๙๐ ขย ๑๐</p>	<p>โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๑๒</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๗,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ .....บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ .....บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๕ ขย ๑๙</p>	<p>๑.เพื่อให้อัตราการเกิดของกับดักเป็นจริง และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๓ การพัฒนาสังคม และคุณภาพชีวิต</p>	<p>แผนงาน การศึกษา</p>
๒๐	<p>โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางสาย ๓๒๐๖ (บ้านคู - หนอง) เชื่อมอำเภอบ้านฝาง และอำเภอกุดจับ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๓ ขย ๑๙</p>	<p>โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสาย ๓๒๐๖ (บ้านคู - หนอง) เชื่อมอำเภอบ้านฝาง และอำเภอกุดจับ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๕ ขย ๒๐</p>	<p>๑.เพื่อให้อัตราการเกิดของกับดักเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำงบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้างพื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน ยุทธศาสตร์ ยุทธศาสตร์ มและกการโยธา</p>

๒๑	<p>โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านดง - สร้างกอก (เชื่อมตำบลใหม่ของ อ.บ้านฝ้อไป ตำบลสร้างกอก อ.กุฉีชัย)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๒๔,๗๕๐,๐๐๐บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒๔,๗๕๐,๐๐๐บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๒๔,๗๕๐,๐๐๐บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๒๔,๗๕๐,๐๐๐บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๒๔,๗๕๐,๐๐๐บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๐ ข้อ ๖</p>	<p>โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายบ้านดอนตาล - บ้านนาไฮ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๙ ข้อ ๒๑</p>	<p>๑.เพื่อให้อายุขัยของ กับความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน อุตสาหกรรม และการ โยธา</p>
๒๒	<p>ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดอนตาล - สร้างกอก บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๗</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๕ ข้อ ๒๔</p>	<p>ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดอนตาล - สร้างกอก บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๗</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๙ ข้อ ๒๒</p>	<p>๑.เพื่อให้อายุขัยของ กับความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน อุตสาหกรรม และการ โยธา</p>
๒๓	<p>ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาเตย - สร้างกอก บ้านนาเตย หมู่ที่ ๑๐</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ หน้า ๑๙๕ ข้อ ๒๔</p>	<p>ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาเตย - สร้างกอก บ้านนาเตย หมู่ที่ ๑๐</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ปี ๖๖ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๗ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๘ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๖๙ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> <li>- ปี ๗๐ งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท</li> </ul> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาฯของกม พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) หน้า ๒๙ ข้อ ๒๓</p>	<p>๑.เพื่อให้อายุขัยของ กับความเป็นจริง ตามสภาพพื้นที่ และนำไปจัดทำ งบประมาณ</p>	<p>ยุทธศาสตร์ที่ ๑ โครงสร้าง พื้นฐาน</p>	<p>แผนงาน อุตสาหกรรม และการ โยธา</p>